АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2013   №  1360-адм
Об отмене постановления Администрации города Смоленска от 10.04.2013 № 640-адм          «О продаже на аукционах права заключения договоров долгосрочной аренды объектов муниципальной собственности города Смоленска»
В соответствии с Федеральным законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Смоленска

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление Администрации города Смоленска от 10.04.2013 № 640-адм «О продаже на аукционах права заключения договоров долгосрочной аренды объектов муниципальной собственности города Смоленска».

2. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3.  Комитету   по   информационным     ресурсам   и   телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

города Смоленска

                 Н.Н. Алашеев